
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat  
kerékpáros létesítmények ingyenes átvételére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Alpolgármester 
Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2022. június 30. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Ózd Város Önkormányzata és a Magyar Közút Nonprofit Zrt. (székhely: 1024 

Budapest, Fényes Elek út 7-13.) (a továbbiakban: Magyar Közút) 2017. június 30.-án 

konzorciumi együttműködési megállapodást kötött a TOP-3.1.1-15-BO1-2016-00021 

számú „Kerékpárutak és egyéb közlekedésfejlesztési beruházások Ózd városában” 

elnevezésű projekt megvalósítására vonatkozóan. 

A projekt megvalósítási területéből az Ózd 3185, 3184/2, 7362, 7340, 5253, 5397/2, 

8393, 8035/3, 7343, 7342/14, 7335/3, 7335/4, 7279, 7259/4, 7233/4 és a 7169 

helyrajzi számú ingatlanok önkormányzati tulajdonban vannak. 

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 29. § (4a) és (4b) bekezdései alapján 

a fent felsorolt ingatlanokat érintő beruházás az ingatlantulajdonos Önkormányzat 

tulajdonaként jött létre, erre vonatkozóan az Önkormányzat és a Magyar Közút 2022. 

május 18. napján szerződést kötött, mely szerint a megvalósult létesítményeket a 

Magyar Közút ingyenesen, könyv szerinti értéken az Önkormányzat részére átadja. (1. 

melléklet) 

A Képviselő-testületnek dönteni kell azok besorolásáról forgalomképesség 

szempontjából. A létesítményeket javaslom az önkormányzat forgalomképtelen 

vagyonába sorolni.  

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól 

szóló 3/2018.(III.26.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés a) pontja szerint a 

forgalomképtelen, valamint a korlátozottan forgalomképes önkormányzati 

vagyontárgyakkal kapcsolatos tulajdonosi jogkör gyakorlása a Képviselő-testület 

hatáskörébe tartozik.  

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11.§ (13) bekezdése értelmében 

nemzeti vagyon ingyenesen kizárólag közfeladat ellátása céljából hasznosítható. 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdése a településfejlesztés, településrendezés feladatainak ellátását a helyben 

biztosítható közfeladatok körébe sorolja, így az átvett létesítmények ingyenesen 

adhatóak az Ózdi Városüzemeltető Intézmény használatába. 

Fentiek alapján javaslom a T. Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 



1. melléklet 





 



Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VI.30.) határozata 

kerékpáros létesítmények ingyenes átvételéről 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az Ózd Város 

Önkormányzata és a Magyar Közút Nonprofit Zrt. (székhely: 1024 Budapest, Fényes 

Elek út 7-13.) között megkötött, beruházás térítésmentes átadására vonatkozó 

szerződést. 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletében felsorolt 

ingatlanokon található létesítményeket az Önkormányzat forgalomképtelen vagyonába 

sorolja. 

3. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. pontban megjelölt 

létesítményeket a 2022. május 18. napján megkötött Szerződés alapján, 2022. május 19. 

napjától kezdődően, határozatlan időre, használati díj fizetése nélkül az Ózdi 

Városüzemeltető Intézmény kezelésébe adja a településfejlesztés, településrendezés 

feladatainak ellátása céljából.  

Felelős:  A létesítmények vagyonkataszterben történő nyilvántartásáért:  

PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

A létesítmények számviteli nyilvántartásáért és azok kezeléséért: 

Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetője 

Határidő:  értelemszerűen  



1. melléklet a …./2022. (VI.30.) határozathoz 

 


